Montevideo Delegazione Apostolica.

A Monsignor D. Innocenzo María Yéregui, Prelato Domestico di Sua Santità.

Dovendosi provvedere al regolare regime ed amministrazione ecclesiastica di questa
Diocesi rimasta vacante per la morte del compianto monsignor D. Giacinto Vera, siamo venuti
nella determinazione di nominare in virtù di Autorità Apostolica, un Amministratore
Ecclesiastico, il quale assuma e vi eserciti legittimamente la giurisdizione fino a che la Santa
Sede non disponga diversamente.

A quest’importante e delicatissimo officio abbiamo creduto deputare e nominare VSI. e
Rma., che esercitava gia l’incarico di Vicario Generale del defunto Vescovo, e a cui perciò
debbono più che a qualunque altro essere noti gli affari della Diocesi.

Non dubitiamo che la V.S. saprà corrispondere alla nostra fiducia, e adempiere i gravi
suoi impegni con quelle perizia, zelo e carità di cui tanto luminosi esempi ha lasciato l’estinto
Prelato.

Luigi Matera
Bernardo Vacchina

Segretario
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Nombramiento de Inocencio Yéregui por Luis Matera del 12 de mayo de 1881; ACM,
A7, Nunciatura 1c (CP, v. II, f. 899v-901, n.º 1540).

Nos, Aloisius Matera, Praelatus Domesticus Sanctitatis Suae, in Rebuspublicis de Uru-
guay et Paraguay, nec non in Confederatione Argentina Delegatus Apostolicus et Legatus
Extraordinarius Sanctae Sedis, etc., etc.

Cum Sedis Episcopalis Montisvidei Sedi Apostolicae immediate subjecta, ex repentino
decessu Illmi. ac Rvmi. Hyacinthi Vera suo remanserit orbata Pastore; nec procedi possit juxta
formam a Tridentino Concilio praescriptam ad Vicarii Capitularis electionem, ex eo quod
Capitulum Cathedrale nondum fuerit erectum; cumque necesse sit ad Fidelium salutem ac
spirituale bonum, legitimae ac validae administrationi atque ecclesiastico regimini ejusdem
Dioeceseos quam primum providere; Nos in hanc sententiam devenimus ut Ecclesiasticum
Virum nominemus ac deputemus, qui eam ad interim regat atque administret.

Auctoritate igitur Apostolica, qua ex benignitate SSmi. Dni. Ntri. Leonis Div. Prov. PP.
XIII praediti sumus, R. D. Innocentium Mariam Yeregui, Praelatum Domesticum Sanctitatis
Suae, ex-Vicarium Generalem defuncti Episcopi Hyacinthi Vera, virum spectatae morum
probitatis, negotiis Dioecesanae Curiae expediendis valde peritum et scientia sacrorum canonum
commendatum, deputamus et nominamus praedictae Dioecesis Montisvidei Administratorem
cum omnibus juribus, honoribus, privilegiis et facultatibus, quibus alii idem munus exercentes
utuntur ac frui solent, ut legitime ac valide Dioecesim in spiritualibus regat atque administret
ad nutum Ssmi. Patris et Sanctae Sedis.